FAX 0287-96-3333

報 告 書

※コース地図を必ず添付して下さい。

申請手数料振込み口座  ゆうちょ銀行 記号 10730 番号 24212041

              口座名義 栃木県オリエンテーリング協会

平成   年   月   日

栃木県オリエンテーリング協会御中

組織名 ：

所在地 ：

代表者 ：                     印

下記のとおり行事が終了いたしましたので報告いたします。

1 テ レ イ ン 名

2 期 日 平成  年  月  日（  ）～  月  日（  ）

3 行 事 名

4

行 事 内 容

5 宿  泊  場  所

6
参 加 対 象 及

参 加 人 数

7 地図使用枚数 使用地図名                      枚

8

備 考

9

連  絡  先

事務担当者

住  所

電  話

氏名

〒

℡

10

テレイン使用に

関する申請手数

料

振り込み金額           円

振込み日        年     月     日